&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ERASMO MARTINEZ

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: MAZDA M3
Modelo: 2011
Placas: 373XJG

# Presupuesto: 2284

DESMONTAR CABEZA PARA PRUEVA HIDRAULICA Y SU REPARACION A CUENTA 6.000.00 RESTAN 6.267.00 MENOS UN

VALE DE DIAGNOSTICO POR 400.00 TOAL DE ADEUDO 5.867.00

Servicios

Descripcion

Desmontar cabeza para cambio de junta

cambio de cellos y calibracién

Rectificadora prueba hidraulica,
cepillado

Elementos
Descripcion
Una junta de cabeza (DC grafito)
Juego de cellos (TFV)
Junta de multiple de admision (TFV)
Kit de afinacién aceite 15w40 run pwr
Anticongelante
Una caja de termostato (keep)

Un soporte de motor (eagle)

Autorizado

SI

SI

Importe

$3,600.00

$1,200.00

Importe
$650.00
$550.00
$380.00
$1,872.00
$255.00
$1,580.00

$2,180.00

Precio total: $12,267.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2284
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $12,267.00


