



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2284

Cliente

Nombre: **ERASMO MARTINEZ**

Vehículo

Marca: **MAZDA M3**

Modelo: **2011**

Placas: **373XJG**

Síntomas y/o comentarios

DESMONTAR CABEZA PARA PRUEVA HIDRAULICA Y SU REPARACIÓN A CUENTA 6.000.00 RESTAN 6.267.00 MENOS UN VALE DE DIAGNOSTICO POR 400.00 TOAL DE ADEUDO 5.867.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza para cambio de junta cambio de cellos y calibración	SI	\$3,600.00
Rectificadora prueba hidráulica, cepillado	SI	\$1,200.00

Elementos

Descripción	Importe
Una junta de cabeza (DC grafito)	\$650.00
Juego de cellos (TFV)	\$550.00
Junta de múltiple de admisión (TFV)	\$380.00
Kit de afinación aceite 15w40 run pwr	\$1,872.00
Anticongelante	\$255.00
Una caja de termostato (keep)	\$1,580.00
Un soporte de motor (eagle)	\$2,180.00

Precio total: **\$12,267.00**